UCHWAŁA NR XXXII/168/05
RADY GMINY WARTKOWICE
z dnia 24 marca 2005 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 

Na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/150/05 Rady Gminy Wartkowice z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005 rok wprowadza się następujące zmiany: 


1. Po stronie dochodów: 


Dział Rozdział ParagrafDział Rozdział Paragraf

Plan na 2004 r.Plan na 2004 r. 

Zwiększyć o kwotęZwiększyć o kwotę 

Plan po zmianachPlan po zmianach 

Uwagi Uwagi 


756 75616 0430756 75616 0430 

1.946.513 448.816 -1.946.513 448.816 - 

3.700 3.700 3.7003.700 3.700 3.700 

1.950.213 452.516 3.7001.950.213 452.516 3.700 

Dochody z tytułu opłaty targowejDochody z tytułu opłaty targowej 


Zad. wł.Zad. wł. 

10.745.53410.745.534 

3.7003.700 

10.749.23410.749.234 

XX 


Zad. zlecZad. zlec 

1.376.8791.376.879 

-- 

1.376.8791.376.879 

XX 


Ogółem dochodyOgółem dochody 

12.122.413 12.122.413 

3.700 3.700 

12.126.113 12.126.113 

X X 

2. Po stronie wydatków: 


Dział Rozdział ParagrafDział Rozdział Paragraf

Plan na 2004 r.Plan na 2004 r. 

Zwiększyć o kwotęZwiększyć o kwotę 

Zmniejszyć o kwotęZmniejszyć o kwotę 

Plan po zmianachPlan po zmianach 

Uwagi Uwagi 


700 70005 4210 p. 3 4300 p. 3700 70005 4210 p. 3 4300 p. 3 

113.130 113.130 - -113.130 113.130 - - 

3.700 3.700 250 3.4503.700 3.700 250 3.450 

- - -- - - 

116.830 116.830 250 3.450116.830 116.830 250 3.450 

Zwiększenie wydatków: zakup druków opłaty targowej usługi związane z targowiskiem.Zwiększenie wydatków: zakup druków opłaty targowej usługi związane z targowiskiem. 


926 92605 2830 4300926 92605 2830 4300 

11.500 11.500 - 10.50011.500 11.500 - 10.500 

10.500 10.500 10.500 -10.500 10.500 10.500 - 

10.500 10.500 - 10.50010.500 10.500 - 10.500 

11.500 11.500 10.500 -11.500 11.500 10.500 - 

Przeniesienie wydatków: dotacje na zadania gminy z zakresu kultury fizycznej Przeniesienie wydatków: dotacje na zadania gminy z zakresu kultury fizycznej 


Zad. wł.Zad. wł. 

13.890.83613.890.836 

14.20014.200 

10.50010.500 

13.894.53613.894.536 

XX 


Zad. zlec.Zad. zlec. 

1.376.879 1.376.879 

-- 

-- 

1.376.8791.376.879 

XX 


Ogółem wydatkiOgółem wydatki 

15.267.715 15.267.715 

14.200 14.200 

10.500 10.500 

15.271.415 15.271.415 

X X 


§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Przewodniczący Rady


Bogdan Łuczak






